
Föredrag om Forum.

1. Forumets avsikt
Forumet är till för föreningens medlemmar
Grundläggande regler.
Vanligt hyfs.
Ej religion, politik, rasistiska inlägg.
Använd inte bara versaler (stora bokstäver), tolkas som skrik.

2. Hur når man forumet.
       Via hemsidan – Forum – Fortsätt eller Forum direkt

(Skaffa ett bokmärke i Favoriter för attt snabbt komma till forumet)
3. Val av användarnamn, användarid.

Eget namn utan mellanslag. T ex JanPihlgren
Skriv ihop för- och efternamn till ett ord. 
Men använd inte å,ä och ö. Skriv istället aa, ae, oe.

4. Registrering, emailadress.
Du måste registrera dig först, innan du kan logga in på forumet.
Klicka på texten BLI MEDLEM (uppe till höger eller nederst till vänster).
Ordinarie emailadress för att få meddelande om inlägg i trådar jag är med i.
När du sedan har registrerat dig då kan du logga in.

5. Inloggning
Efter registrering kan du logga in. Du blir inte inloggad enbart genom registrering.
Om du kryssar för rutan Logga in mig automatiskt vid varje besök så kommer 
du att se ”rosa” markeringar på de inlägg som tillkommit/ändrats sedan senaste inloggning. 
Markeringarna kommer i och för sig efter alla typer av inloggning.

6. Hjälp, FAQ (Frequent Asked Questions)
7. Läsa inlägg

Klicka på önskat inlägg.
8. Skapa nytt inlägg 

      Klicka NYTRÅD,
      Skriv ditt inlägg
      Klicka på förhandsgranska för att se hur det kommer att se ut.
      Klicka på Skicka för att lägga in inlägget. 

9. Besvara inlägg
Klicka på önskat inlägg
Klicka på BESVARA
Skriv ditt inlägg.
       Klicka på förhandsgranska för att se hur det kommer att se ut.
Klicka på Skicka för att lägga in inlägget. 

10. Kontrollpanel
Göra personliga inställningar.

11. Fackord (Forum, Tråd, Inlägg, Kategori, Moderator, Avatar)
Forum kallas en plats, där en viss debatt eller liknande äger rum eller skall äga rum
Avatar. En elektronisk representation eller visualisering av en person eller spelare. visningsbild 
(Bild, icon som representerar dig). Storlek: Max 90 x 90 pixels.
Inlägg. Diskussionsinlägg.
Moderator, diskussionsledare, den person i en debattpanel eller diskussionsgrupp som ska verka 
för en lugn och saklig diskussion. 
Tråd kan också vara en del av strukturen för ett skriftligt forum.
Kategori. Att placera olika företeelser i samma kategori innebär att vi tar fasta på vissa av deras 
egenskaper och bedömer att de är lika.

http://sv.wikipedia.org/wiki/Debatt


Signatur (Mycket kort beskrivning av dig själv)
12. Adress.

www.seniornet-marsta.se/forum/index.php



Beskrivning av hur du registrerar dig och blir 
medlem av forumet

Inleda registrering

Klicka på någon av dessa
Bli medlem



Namnval
I samband med registrering ska eget 

namn användas.
Skriv ihop för- och efternamn, t ex 

JanPihlgren.

Välj versal som första bokstav i både 
för- och efternamn

Använd inte å, ä, ö utan aa, ae, oe.



Registreringen

KarlOlsson

1RTBP*N



Avtal

Genom att besöka oss, så godkänner du att du binder dig juridiskt till följande avtal. Om du inte 
godkänner följande avtal, besök inte eller använd inte oss. Vi kan ändra detta avtal när som helst 
och vi kommer att göra allt för att informera dig om ändringar, men det vore klokt av dig att 
granska denna sida regelbundet på egen hand eftersom fortsatt användning av oss även efter 
ändringar innebär att du godkänner att du är juridiskt bunden till detta avtal. 
Vårt forum drivs av phpBB (www.phpbb.com) som är en forumprogramvara tillgänglig under 
General Public License (http://opensource.org/licenses/gpl-license.php) (hädanefter “GPL”) och 
kan laddas ner från http://www.phpbb.com/. phpBB mjukvaran främjar endast Internetbaserade 
diskussioner, phpBB Group är inte ansvariga för vad vi tillåter och/eller förbjuder för innehåll 
och/eller uppförande. För mer information om phpBB, besök http://www.phpbb.com/. 

Du går med på att inte posta något grovt, obscent, vulgärt, förtalande, hatiskt, hotande, sexuellt 
orienterat eller något annat material som kan bryta mot lagarna i ditt land, lagar i landet där vi finns, 
eller internationell lag. Om du bryter mot detta så kan det leda till omedelbar och permanent 
bannlysning samt att vi kontaktar din Internetleverantör. IP-adressen för alla inlägg sparas. Du går 
med på att vi har rätten att ta bort, redigera, flytta eller stänga vilka trådar som helst, när som helst. 
Som användare godkänner du att all information du skriver in sparas i en databas. Denna 
information kommer inte att delges till någon tredje part utan ditt samtycke, men varken vi eller 
phpBB kan hållas ansvariga för eventuella intrångsförsök som kan leda till att information 
komprometteras. 

Denna policy förklarar i detalj hur vi och deras partners och phpBB använder information som 
samlas in under din användning av webbplatsen. Din information samlas in på två sätt. För det 
första, genom att besöka oss så kommer phpBB mjukvaran att skapa ett antal cookies, vilket är små 
textfiler som laddas ner till din dators webbläsares temporära filer. De två första cookisarna 
innehåller bara en användaridentifierare och en anonym sessionsidentifierare, som automatiskt 
tilldelas dig av phpBB mjukvaran. En tredje cookie kommer skapas när du väl läst några trådar på 
forumet och används för att komma ihåg vilka trådar som har lästs och inte lästs, och på detta sätt 
förbättras din användarupplevelse. 

Vi kan också möjligen skapa cookies utanför phpBB mjukvaran när du besöker oss, men dessa 
ligger utanför detta dokument som endast är till för att täcka sidorna som skapats av phpBB 
mjukvaran. Det andra sättet vi samlar in din information är genom vad du skickar till oss. Detta kan 
vara, men är inte begränsat till: inlägg gjorda som anonym besökare, registrering på ditt konto och 
inlägg sparade av dig efter din registrering och medan du är inloggad. 

Ditt konto kommer alltid minst innehålla ett unikt identifierbart namn, ett personligt lösenord som 
används för att logga in på ditt konto och en personlig, giltig e-postadress. Informationen i ditt 
konto på “%1$s” skyddas av dataskyddslagar i landet som vi finns i. All information utöver ditt 
användarnamn, lösenord och din e-postadress som krävs av oss under registreringsprocessen är 
endera obligatorisk eller frivillig, enligt forumledningens val. Du kan enligt forumledningens val 
välja vilken information i ditt konto som ska visas publikt. Vidare så kan du, i ditt konto, välja vilka 
automatiskt genererade e-postmeddelanden phpBB mjukvaran skickar ut som du vill ha och inte ha. 

Ditt lösenord är chiffrerat (genom ett envägs-hash) så att det är säkert. Dock är det rekommenderat 
att du inte använder samma lösenord på flera olika webbplatser. Ditt lösenord är vägen in till ditt 



konto på forumet, så skydda det noga. Aldrig under några som helst omständigheter kommer någon 
från oss, phpBB eller annan tredje part att fråga dig efter ditt lösenord. Om du glömmer bort ditt 
lösenord så kan du använda “Jag har glömt mitt lösenord”-funktionen som finns i phpBB 
mjukvaran. Denna process kommer att be dig om ditt användarnamn och din e-postadress, sen 
kommer phpBB mjukvaran skicka dig ett nytt lösenord till din e-postadress. 
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